
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 12.01.2023 года №15-па 

 
Об установлении расходных обязательств на 

мероприятия по водоснабжению населения села 
Верхний Любаж Верхнелюбажского сельсовета 

Фатежского района Курской области 
 
 
 

В целях дальнейшей реализации мер по увеличению объемов и качества 
питьевого водоснабжения населения села Верхний Любаж Верхнелюбажского 
сельсовета Фатежского района Курской области и в соответствии с Бюджетным 
кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района «Фатежский 
район» Курской области, муниципальной программой Фатежского района 
Курской области «Охрана окружающей среды Фатежского района Курской 
области на 2018-2025 годы», Администрация Фатежского района Курской 
области постановляет: 

1. Установить расходные обязательства муниципального района 
«Фатежский район» Курской области в размере 1 320 000 рублей на 
мероприятия по водоснабжению населения села Верхний Любаж 
Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Фатежского района Курской области, 
начальника Управления финансов Е.И. Куликову.  

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 
 

Глава Фатежского  района 
Курской области                                                               С.Е. Гнездилов 


